
 

Výzva  k podání  nabídky  na  veřejnou  zakázku 

malého  rozsahu 

 
( V souladu  s  § 6  zákona  č. 137/2006  Sb.  a  dle  Zásad  pro  zadávání  veřejných  zakázek  

č.5/2019 ) 

 

Referenční  číslo  

zakázky: 

MZ / 07 /2021 

Název  zakázky: Dodávka  multifunkčního  stroje  pro  Městskou  zeleň  Znojmo, 

příspěvkovou  organizaci 

Předmět  zakázky: Dodávka multifunkčního  stroje  včetně  příslušenství 

Datum  zahájení  řízení: xx.10.2021 

Název  zadavatele: Městská  zeleň  Znojmo, příspěvková  organizace 

Sídlo  zadavatele: Dobšická  3363/11 , 669 02 Znojmo 

Osoba  oprávněná  

jednat  jménem  

zadavatele: 

Ing.Radoslav  Habrdle , ředitel 

602 710 431 

habrdle@znojmozelen.cz 

IČ  zadavatele: 68728255 

DIČ  zadavatele: CZ-68728255 

Kontaktní  osoba  

zadavatele : 

p. Josef  Roth 

602 529 767 

roth@znojmozelen.cz 

 

Lhůta  a místo  pro  

podávání  nabídek 

zahájení : xx.10.2021  

ukončení :  xx.10.2021  v XX.00 hod. 

Popis  předmětu  

zakázky: 

viz. příloha  č.2 

Předpokládaná  hodnota  

zakázky: 

do  1 990 000,-Kč  bez  DPH 

Typ  zakázky: Veřejná  zakázka  malého  rozsahu III.  kategorie  zadávaná  

postupem  mimo  režim  zákona  č. 137/2006 Sb.   

Zadávací  řízení se  řídí  Zásadami  pro  zadávání  veřejných  zakázek  

č.5/2019 

Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zadávací  řízení  do  podpisu  

smlouvy s uchazečem  kdykoliv  zrušit 

Lhůta  dodání (plnění): Zadavatel  požaduje  plnění  celého  objemu   zakázky  do  30-ti  dnů  

od  podpisu  smlouvy 

Místa  dodání/převzetí  

nabídky: 

Poštou  nebo  osobně  na  adresu:  

Městská  zeleň  Znojmo , Dobšická  3363/11 , 669 02  Znojmo 

Nabídka  bude  podána  zadavateli  v tištěné  písemné  formě  

v českém  jazyce  v zapečetěné  obálce  s označením  : 

NEOTEVÍRAT ! Nabídka  na  plnění  zakázky: Dodávka  

multifunkčního  stroje  pro  Městskou  zeleň  Znojmo, 

příspěvkovou  organizacci 

Požadavek  na  písemnou 

formu  nabídky:  

Písemná  forma musí  splňovat  následující  náležitosti: 

 krycí  list  nabídky  podepsaný  osobou oprávněnou jednat  

jménem  uchazeče 

 návrh  smlouvy  na  plnění  zakázky  podepsaný  osobou  

oprávněnou  jednat  jménem  uchazeče 

 nabídka   je  zpracovaná  v českém  jazyce 



 Čestné  prohlášení  uchazeče  o  splnění  základních  

kvalifikačních  předpokladů 

Hodnotící  kritéria: Hodnotícím  kritériem  je  cena  nabídky. 

 Jednotlivá  dílčí  hodnotící  kritéria  a  jejich  váha: 

 cena  ...... 100% 

 

Požadavky  na  

prokázání  kvalifikace  

dodavatele: 

K  prokázání  své kvalifikace  uchazeč  předloží: 

 čestné  prohlášení  o  splnění  základních  kvalifikačních  

předpokladů 

 další  požadavky  na prokázání  kvalifikace – výpis  z OR,  

doklad  o  oprávnění  k podnikání  

Požadavek  na  uvedení  

kontaktní  osoby  

uchazeče: 

Uchazeč  v krycím  listu  nabídky  uvede: 

 kontaktní  osobu  ve  věci  zakázky, její  telefon , mobilní  

telefon  a  e-mailovou  adresu 

 nabídkovou  cenu  bez  DPH   

Další  specifikace  

předmětu  zakázky: 

Cena  bude  uvedena  bez  DPH   . Technická  specifikace  viz. 

příloha 

Další  požadavky  a  

podmínky  zadavatele:   

Zadavatel  nebude  uchazečům  hradit  žádné  náklady  spojené  

s účastí  v zadávacím  řízení  a  v souvislosti  se  zadávacím  řízením. 

Zadavatel  nebude  uchazeče  zvát  k otevírání  obálek  s nabídkami . 

Zadavatel  nepřipouští  varianty  nabídek. 

Nabídka  musí  obsahovat  doklady  v tomto  pořadí: 

 krycí  list  nabídky  zpracovaný  dle  přílohy  č.1 této  Výzvy 

 čestné  prohlášení  o  splnění  základních  kvalifikačních  

předpokladů   

 podepsaný  návrh  smlouvy  v souladu  s požadavky  

zadavatele 

Uchazeč  může  podat pouze  jednu  nabídku. Podává –li  

samostatnou  nabídku , nemůže  současně: 

 být  subdodavatelem , jehož  prostřednictvím  jiný  

dodavatel , který  také  podává  nabídku , prokazuje  splnění   

kvalifikace , ani 

 podat  společnou  nabídku  s jinými  dodavateli 

 

Vyloučení  uchazeče 

Uchazeč  bude  vyloučen  z účasti  na  výběrovém  řízení , pokud: 

 jeho  nabídka  nebude  doručena  do  stanovené doby 

 nabídka  uchazeče  nebude  obsahovat  všechny  náležitosti 

požadované  zadavatelem 

 uchazeč  neprokáže  kvalifikaci  v požadovaném  rozsahu 

 uchazeč  podá  více  než  1 nabídku 

Přílohy: Příloha  č.1 – Krycí  list  nabídky 

Příloha  č.2 – Čestné  prohlášení 

Příloha  č.3 -  Popis  předmětu  zakázky 

Příloha  č.4 -  Návrh  smlouvy 

   

Ve  Znojmě , 8.10.2021 

 

Ing.Radoslav  Habrdle 

 

podpis: 


